1958 Ian. 3 Iis quae interfuerunt Conventui, Romae habito, e Sacris Virginibus 
addictis puellarum Sodalitatibus ab Actione Catholica Italiana . 82 

» » 11 Moderatoribus Generalibus Religiosorum Ordinum ac Sodalitatum 
in Urbe exstantibus 153 

» » 14 Moderatoribus, Docentibus atque alumnis Pontificii Athenaei, quod 
« Angelicum » nuncupatur . . . . . . . . . . . . 150 

» » 18 Ad Parochos Urbis et Concionatores sacri temporis quadragesimalis 161 
» » 19 Ancillis mulieribusque domesticae curae in Urbe addictis . . . 85 
» » 20 Dirigentibus Foederationis nationalis Italicae Sodalitatum e Fa

miliis cum multa prole 90 
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1958 Febr. 22 Viae ferratae addictis e tota Italia peregrinationis causa Romae 
coadunatis 170 

» Mart. 9 Operariis ex urbe Neapoli et Campania Provincia, peregrinationis 
causa Romae coadunatis 205 

» » 19 Iuvenibus Sodalitatis Italicae ab Actione Catholica, nonagésimo 
exeunte anno ab eadem Sodalitate condita, Romae in foro 
S. Petri coadunatis 212 

» » 23 Oriundis e Picena Provincia, Romae degentibus 216 
» » 30 Familiis militum bello caducorum et eorum qui nondum in patriam 

reverterunt, Romae coadunatis 265 
» Apr. 10 Iis qui interfuerunt Conventui XIII Societatis internationalis « de 

Psychologie appliquée », Romae habito 268 
» » n Iis qui interfuerunt Conventui studiorum de Monachatu virorum 

Orientalium, Romae habito . 282 
» » 13 Praeclaris Viris ex Africa Delegatis et quibusdam Instituto ad

dictis, quod vocant « Centre de Documentation et de Diffusion 
des Industries Minérales et Energétiques d'Outre Mer » . . . 286 

» » 16 Agrorum cultoribus ex Italia, qui interfuerunt Conventui XII natio
nali, Romae habito 287 

» » 26 Iis quae interfuerunt Conventui IV nationali ex Foederatione Ita
lica « Congregationum Marialium » puellarum, Romae habito . 318 

» » 28 Iis qui convenerant ad Beatificationem Ven. Servae Dei Teresiae a 
Iesu Jornet Ibars, fundatricis Congregationis Parvarum Soro
rum Senum Derelictorum 322 

» » 29 Dirigentibus et alumnis Comitatus nationalis italici pro orbatis ex 
operariis natis 361 

» Maii 1 Sodalibus Societatis christianae operariorum italicorum (A.C.L.I.) 
ex Urbe et Romana Provincia in festo S._ Ioseph Opificis, in 
Basilica Vaticana coadunatis 365 

» » 16 Dirigentibus virorum Consilii, quod « N.A.T.O. Defence College » 
vocatur . . 369 

» » 21 Iis, quae spirituale auxilium praestant italicis militum copiis . . 370 
» Iunii 22 Iis qui interfuerunt Conventui alteri Foederationis Italicae e nego